令和５年６月吉日
会員 各位

一般社団法人 愛知県洋菓子協会
会 長  長谷川享平
女性部  酒 井 政 和

第２回ヴァンドゥーズ（洋菓子販売員）研修会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
名古屋でも昨年ヴァンドゥーズ認定試験が行われるなど、全国でもヴァンドゥーズ認定者が増

加し、洋菓子業界の販売員であるヴァンドゥーズの力が期待されます。
今回、1 人 1 人の実力のレベルアップを目的とした研修を行います。経験年数は問いません。ヴ

ァンドゥーズ認定試験を受けていない方も参加可能です。
参加希望の方は申込用紙にご記入の上、当協会までお申し込みください。多くの方のご参加を

お待ちしております。
敬具

記

名称  ヴァンドゥーズ研修会
  日時  令和５年７月２５日（火）１２：３０～１７：００ （受付 １２：００～）

会場  マルゼン名古屋支社 ３階
    名古屋市中村区竹橋町１３－１２
    「名古屋駅（新幹線口）」または「地下鉄太閤通駅」から徒歩約５分
講師     ・中川 翼 氏   エールブランシュ 名古屋ヴァンドゥーズテクニカルリーダー
     ・綿引美幸 氏   ミルリトン    名古屋ヴァンドゥーズテクニカルリーダー

・平松利恵 氏   アベニール    名古屋ヴァンドゥーズテクニカルリーダー
             ・梅田雅子 氏   カフェタナカ   名古屋ヴァンドゥーズテクニカルリーダー

・高木真理子 氏 マリールーコーポレーション（ホスピタリティ・アドバイザー）
            （一社）全日本ヴァンドゥーズ協会（チーフテクニカルリーダー）

会費  会員 ２，０００円 ・ 非会員 ３，０００円  ※当日受付にて徴収致します
持物  ※別紙添付
定員  ３０名（先着順にて受け付けます。定員オーバーの場合はご連絡致します）
主催  一般社団法人 愛知県洋菓子協会
協賛  株式会社 愛起 ／（一社）全日本ヴァンドゥーズ協会

以上

ヴァンドゥーズ研修会 申込用紙

申込締切 令和５年７月１６日（日）
申込先  一般社団法人 愛知県洋菓子協会  ＦＡＸ ０５２－５６５－６０９７
問合せ先 一般社団法人 愛知県洋菓子協会  ＴＥＬ ０５２－５６５－６０９６
                 メールアドレス aichi.yougashi@room.ocn.ne.jp

店名

住所

電話番号  ＦＡＸ番号

氏名 役職

携帯番号 会員区分    会員   ・  非会員

パティスリー通算経験年数            年

ヴァンドゥーズ認定        有    ・    無

ラッピング検定          級    ・    無

氏名 役職

携帯番号 会員区分    会員   ・  非会員

パティスリー通算経験年数            年

ヴァンドゥーズ認定        有    ・    無

ラッピング検定          級    ・    無

※上記、記入もれのないようにお願いします。

※当日、自店のケーキを使ってスペーサーの講習をします。

ヴァンドゥーズの仕事をする上での問題点や質問があれば、ご自由にご記入ください